

Hallintosäännön päivittäminen

Khall 07.11.2024 § 396

345/00.01.01.00/2024

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

1.1.2025 astuu voimaan useita lakimuutoksia, jotka edellyttävät hallintosäännön päivittämistä. Lisäksi toiminnan kehittämisen ja talouden tasapainottamisen työn yhteydessä on huomattu, että hallintosäännössä on muutostarpeita.

Eduskunta hyväksyi rakentamislain 1.3.2023 ja Rakentamislaki tulee voimaan 1.1.2025. Samalla maankäyttö- ja rakennuslaista kumotaan rakentamisen osuus, ja lain nimi muuttuu alueidenkäyttölainsi. Hallintosäännön viittaukset muuttuvaan maankäyttö- ja rakennuslakiin tulee korjata vastaamaan uutta alueidenkäyttölakia.

Työllisyyspalveluiden siirtyessä kunnille 1.1.2025 tulee kuntien hallintosääntöihin tehdä tarvittavat muutokset mm. työvoimaviranomaisena toimivan työllisyyslautakunnan osalta ja virkojen toimivaltojen osalta. Nämä muutokset ovat vielä valmistelussa ja työllisyysalueelta on tulossa kuntiin ohjeistus, miten asiat tulee kirjata hallintosääntöön. Myöskin toimivallan siirtosopimukset Ylivieskan kaupungin ja muiden työnantajakuntien (Kalajoki ja Nivala) välillä on vielä valmistelussa, mutta ohjeistus saadaan loppu vuoden 2024 aikana.

Toiminnan kehittämisen ja talouden tasapainottamisen työn tuloksena Sotepelajaos lakkautetaan 1.6.2025 alkaen. Kirjaukset jaoksesta poistetaan hallintosäännöstä. Sotepelajaoksen tehtävät sulautetaan osaksi kaupungin muuta toimintaa, jota tehdään muun muassa hyvinvoinnin ja yleishallinnon toimialalla.

Toimialajohtajat ovat työstäneet oman toimialansa osalta hallintosäännön muutoksia ja johtoryhmä on työstänyt hallintosääntöä yhdessä 1.11.2024.

Hallintosääntöluonnos on vielä kesken ja sinne tehdään työllisyysaluetta koskevat kirjaukset niin pian, kuin toimivallan siirtosopimukset ovat valmistuneet.

Toimialat ovat käyneet läpi hallintosäännön omalta osaltaan ja voineet esittää sinne toiminnan kannalta tarpeellisia muutoksia.

Lisäksi valmistelussa on luottamushenkilöiden palkkiosääntö, käydään evästyskeskustelu myös sen jatkotyöstämiseen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Käydään hallintosääntövalmistelun tilannekatsaus ja evästyskeskustelu.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.